
ZARZĄDZENIE NR 33/2022

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych //tekst
jednolity  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  305/,  Uchwały  Nr  XXXIX/311/2022  z  dnia  23  marca  2022  r.,
Zarządzenia Nr 30/2022 z dnia 28 marca 2022 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 182.297,00 zł.

- w dziale 600 - Transport i łączność, w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 – wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 11.193,00 zł,

-  w  dziale  720  –  Informatyka,  w  rozdziale  72095  –  Pozostała  działalność,  §  6050  -  wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł,

-  w dziale  750 – Administracja publiczna,  w rozdziale  75023 -  Urzędy gmin (miast i  miast na
prawach powiatu),  § 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 4.500,00 zł,  w rozdziale
75095 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 16.297,00 zł,

-  w dziale  900 -  Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska, w rozdziale  90005 – Ochrona
powietrza atmosferycznego i klimatu,  § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 33.700,00 zł,  w
rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.950,00
zł, w rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, § 4300 – zakup usług
pozostałych o kwotę 10.657,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


